
CORRELATIVO DE 05900-25 
Asunto: RESPONDE CARTA DE08896-25 
 

 
De: Camila Aparicio Espinoza <camila.aparicio@coordinador.cl>  
Enviado el: miércoles, 17 de septiembre de 2025 12:01 
Para: acuevas@grenergy.eu 
CC: malarcon@grenergy.eu; DMAP <DMAP@coordinador.cl>; Jorge Vargas Cáceres 
<Jorge.Vargas@coordinador.cl>; Joaquin Mesias Bustamante <joaquin.mesias@coordinador.cl>; 
Fabian Alvarado Diaz <fabian.alvarado@coordinador.cl>; Alejandra Domínguez Rivera 
<Alejandra.Dominguez@coordinador.cl> 
Asunto: RESPONDE CARTA DE08896-25  

 
Señora 
Ana Cuevas Esteban 
Encargada Titular 
GR Liun SpA 
Presente 
 
 
Junto con saludar, me refiero a la carta DE08896 adjunta, mediante la cual nos informa el plan 
de trabajo requerido para la implementación de PMU, solicitado en nuestra carta DE04823-25. 
Al respecto, le solicito ajustar y reenviar el plan de implementación de manera de cumplir 
con el plazo de 8 meses establecidos en la normativa vigente (Anexo Técnico Sistemas de 
Monitoreo). 
 
Saludos, 
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